HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BỐ TRẠCH

Số: 10/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bố Trạch, ngày  30  tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê chuẩn số lượng Ủy viên các ban Hội đồng nhân dân

huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH

KHOÁ XVIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Tờ Trình số 41/TTr-TTHĐND ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị Hội đồng nhân dân huyện phê chuẩn số lượng Uỷ viên của các ban Hội đồng nhân dân huyện khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn số lượng Uỷ viên của mỗi ban Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 là 03 người.

           Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân huyện chỉ đạo các Trưởng ban Hội đồng nhân dân trên cơ sở trình độ chuyên môn và năng lực của đại biểu Hội đồng nhân dân để lựa chọn, giới thiệu danh sách các Ủy viên của các ban để trình Thường trực Hội đồng nhân dân huyện phê chuẩn theo quy định.

          Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.
	Nơi nhận:

-Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể;
- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;
- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Văn Gòn